
 

全県連盟宛 H30-043号(組管) 

平 成 3 0 年 ７ 月 2 3  日 

 

 

ボーイスカウト都道府県連盟 御中 

 

 

公益財団法人ボーイスカウト日本連盟   

事 務 局 長  木  村  公  一   

（ 公 印 省 略 ）   

 

 

スカウトミュージアム・スカウトライブラリー 

閉館について（お知らせ） 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素はボーイスカウト運動発展のためご尽力いただき、ありがとうございます。 

平成３０年２月１８日開催の臨時理事会および３月６日開催の臨時評議員会にお

いて日本連盟本部の移転が決定されたことを受け、移転準備対応等のため、以下のと

おり閉館いたします。 

なお、今後のスカウトミュージアム・スカウトライブラリーについては改めてお知

らせいたします。 

皆様にご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。 

敬具 

記 
 

 

閉 館 日：平成３０年９月２日（日） 

      １７：００をもって閉館いたします。 

 

 備  考：ミュージアム・ライブラリー内は移転に向けて整理等を行っているため、

見学は可能ですが一部についてはご覧いただけない資料がございますの

で、ご了承ください 

８月中も開館時間は１３：００～１７：００ 開館日は金曜日・土曜日・ 

日曜日（但し、第２日曜日は休館）となります。 

 

以上 
 

 

この件の問い合わせ：組織・管理部 ０３－５８０５－２５６１ 
 


